

BESTYRELSESMØDE SUMH 13.12 2022 – REFERAT

Tidspunkt: tirsdag den 13/12 2022 kl. 17.00 til kl. 19.00, på Zoom

Mødeleder/Referent: Mads Edelvang Pejrup / Ditte Rejnholdt Rudolfsen

Deltagere; Mads, William, Emilie, Astrid, Rikke, Rasmus, Kristian

Dagsorden:

Nyt fra bestyrelsen

[Ledelsesteam](#)

[Politikteam](#)

[MO-team](#)

[Frivilligteam](#)

[Seksualitetsudvalg](#)

[Naturfællesskabet](#)

[Internationalt udvalg](#)

Nyt fra sekretariatet v. Ditte

Der orienteres om personalesituationen og nye bevillinger.

Foreløbigt budget og udgifter til rep.møde v. Ditte

Foreløbigt udkast til budget 2023 godkendes i dets nuværende form med forventning om, at endeligt budget forelægges, når regnskabstal for 2022 er kendt.

Det blev ved gennemgang nævnt, at udgifter til repræsentantskabsmødet øges til 88.000 kr.

Julefrokost og bestyrelsesmøde i januar

Det blev besluttet, at julefrokosten blev konverteret til en påskefrokost den 4. marts.

Det blev besluttet, at der gennemføres fysisk bestyrelsesmøde den 14. januar. Et møde, hvor der skal være fokus på frivilligstrategien, og evt. også på handlingsplanen.

Fremlæggelse af input og status på kommende handlingsplan

Handlingsplan gennemgås i overskrifter

Tentativt program for repræsentantskabsmøde 2023

Det besluttes, at programmet for fredag fastholdes fra sidste år.

Det besluttes, at der skal være fokus på det sociale, og det betyder, at der kun skal være en faglig aktivitet lørdag formiddag, så fagligt program kan slutte kl. 15 senest

Slutteligt besluttes det, at valget fastholdes til søndag.

Opsamling på forslag om SUMH indgå i Parade

Det er besluttet, at SUMH gerne deltager i paraden.

Orientering om STU-arbejdsgruppe

Rikke orienterer om hendes arbejde i arbejdsgruppen omkring STU.

Løst og fast

På baggrund af Rikkens udvælgelse til digitaliseringsstyrelsens brugerpanel mfl. har Rikke fået en henvendelse vedr. borgerinddragelse i arbejdet med Borger.dk og den digitale kommunale kontakt.

Emilie er blevet inviteret til Konference i Australien. Der er mulighed for at yderligere en deltager.

Check ud